Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
142.737,46 (Cento e quarenta e dois mil, setecentos e trinta e sete 
reais e quarenta e seis centavos) relativos ao Programa Minha Ca-
sa Minha Vida- Jardim São Francisco Proj. Tec. Social distribuído 
dia 22/02/2016; 2) R$ 20.599,53 (Vinte mil, quinhentos e noventa e 
nove reais e cinqüenta e três centavos) relativos ao FEP- Fundo Es-
pecial do Petróleo distribuído dia 25/02/2016; 3) R$ 2.179,51 (Dois 
mil, cento e setenta e nove reais e cinqüenta e um centavos) relati-
vos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 25/02/2016; 4) R$ 
4.949,36 (Quatro mil, novecentos e quarenta e nove reais e trinta e 
seis centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 
26/02/2016. Fernandópolis, 26 de Fevereiro de 2016.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis